РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСОВЕТ КОКРЕКСКИЙ»

Индекс 368020 Республика Дагестан Хасавюртовский район с. Кокрек тел 8928-832-32-31.

05.11.2018г №46

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении Генеральной схемы

санитарной очистки территории сельского поселения «сельсовет Кокрекский»

В целях улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки, санитарного и
экологического состояния территории поселения, в соответствии с Федеральным законом
от 30.03.1999 г №52 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,
Федеральным законом от 24.06.1998 г. №89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» «Санитарными
правилами содержания территорий населённых пунктов (СанПиН 42-128-4690-88), в
соответствии с требованиями методических рекомендаций (МР) «О порядке разработки
генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации» а
также руководствуясь Правилами благоустройства и содержания территории СП
«сельсовет Кокрекский » утверждёнными Решением от 30.06.2017г. №12
Уставом сельского поселения МО «сельсовет Кокрекский»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Генеральную схему очистки территории сельского поселения
«сельсовет Кокрекский» согласно приложению.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации сельского
поселения «сельсовет Кокрекский»

■•/1 ' \
3. Контроль за исполнением настоящеготюстановйёния оставляю за собой.

Глава МО «сельсовет Кокрекский» Муртазалиев М.М.